
Shtojca 13
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 24.12.2019]

Për: “ANGERBA-shpk&LENI-ING»-shpk

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44605-11-22-2019

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës :”Supervizion punimesh për objektin:

Përmirësim i furnizimi me ujë për qytetin e Roskovecit”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta  ekonomikisht më e
favorshme Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat
përkatëse të ofruara:

1. “A & E ENGINEERING sh.p.k K72113010E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 779 050 (njëmilionë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë )
lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. “ANGERBA-shpk&LENI-ING»-shpk L01322018T&J88730334W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 046 962,8 (dymilionë e dyzetë e gjashtëmije e nentëqind e gjashtëdhjetë e
dy presje tetë ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. “ARENA MK” -shpk L67619801Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 113 800 (dymilion e njëqindë e trembdhjetëmijë e tetëqindë) lekë pa
tvsh

(me numra dhe fjalë)

4. “GJEOKONSULT & CO” -shpk K91810005U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 020 222 dymilionë e njëzetëmijë e dyqindë e njëzetë e dy lekë) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

5. “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” -shpk K71606006A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 034 866,52 dymilionë e tridhjetë e katërmijë e tetëqindë e
gjashtëdhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë e dy) leke pa tvsh



(me numra dhe fjalë)

6.INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN-shpk K71828007J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera( 2 037 286,07 dymilionë e tridhjetë e shtatëmijë e dyqindë e dyqindë e tetëdhjetë e
gjashtë presje zero shtatë) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

7.M.A.K Studio-shpk L014220170

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera(2 013 362 dymilionë e trembëdhjetëmijë e treqindë e gjashtëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

8.NET-GROUP-shpk L72023002P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera(2 037 286,07dymilionë e tridhjetë e shtatëmijë e dyqindë e tetëdhjetë e gjashtë presje
zero shtatë) lekë pa tvsh. (me numra dhe fjalë)

9.NOVATECH STUDIO-shpk L01717030C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera(2 036 758,52 dy milionë e tridhjetë e gjashtëmijë e shtatëqindë e pesëdhjetë e tetë
presje pesëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

10.ZENIT&CO-shpk K61731002D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera(1 921 968 njëmilionë e nëntëqindë e njëzetë e njëmijë e nëntëqindë
egjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“A & E ENGINEERING sh.p.k

“GJEOKONSULT & CO” -shpk

“INSTITUTI DEKLIADA -ALB”-shpk

“INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN”-shpk

“M.A.K Studio” –shpk.

“NET-GROUP”-shpk

“NOVATECH STUDIO”-shpk

“ZENIT&CO”-shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.“A & E ENGINEERING sh.p.k
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,



mbikqyrje dhe kolaudim”

2.GJEOKONSULT & CO-shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

3.INSTITUTI DEKLIADA – ALB -shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

4.INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN-shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

5.M.A.K Studio-shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

6.NET-GROUP-shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

7.NOVATECH STUDIO-shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

8.ZENIT&CO-shpk
Oferta juaj e paraqitur eshte nen vleren minimale te pranuar referuar V.K.M. Nr 354
dt. 11.05.2016 “Manuali i tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim,
mbikqyrje dhe kolaudim”

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ANGERBA-shpk&LENI-
ING»-shpk ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 046 962,8
(dymilionë e dyzetë e gjashtëmije e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy presje tetë ) leke pa
tvsh , pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.12.2019

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

[DREJTUESI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Majlinda Bufi


